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GETRÄNKE Tageskarte SPEISEN Tageskarte

Alkoholfrei
Vio Wasser still 0,5 Liter 
Vio Wasser medium 0,5 Liter
Lift Apfelsaftschorle 0,5 Liter
Coca Cola, -light, -zero 0,5 Liter
Mezzo Mix 0,5 Liter
Fanta 0,5 Liter
Sprite 0,5 Liter
Eistee Pfirsich 0,5 Liter
Iso-Sport 0,5 Liter
ACE-Drink 0,75 Liter
Red Bull 0,33 Liter

Biere
Distelhäuser Fassbier 0,5 Liter
Distelhäuser Alkoholfr. 0,5 Liter
Distelhäuser Hell 0,5 Liter
Distelhäuser Radler 0,5 Liter
Distelhäuser Hefe 0,5 Liter

Aperol Spritz 0,25 Liter

Kaffeespezialitäten
Espresso (Doppio) Tasse
Americano, Cappuccino Tasse
Latte, Milchkaffee Tasse
Cold Brew, Kakao, Tee Tasse

2,50 €1 
2,50 €1

3,00 €1

3,00 €1

3,00 €1

3,00 €1

3,00 €1

3,00 €1 
3,00 €1 
4,00 €1 
3,00 €1 

4,00 €1

3,50 €1

3,50 €1

3,50 €1

3,50 €1

5,50 €2

2,50 €2

3,00 €2

3,50 €2

3,50 €2

Warme Gerichte 11-19 Uhr
Bratwurst im Brötchen
Bratwurst mit Pommes
Currywurst mit Brötchen
Currywurst mit Pommes
Steak im Brötchen
Steak mit Pommes
Hamburger Classic3

Hamburger3 mit Pommes4

Salatbowl Falafel & Avocado3

Portion Pommes4

Backwaren
Laugenbrezel/-stange4

Käse-Brezel3
Dinkel-Knusperstange4

Stück Kuchen3

Wassereis
Obst Apfel/Banane

1 zzgl. Flaschen-/Glaspfand
2  zzgl. Tassen-/Glaspfand
3 (auch) vegetarisch
4 vegan

3,50 €
5,50 €
4,50 €
6,50 €
5,00 €
7,00 €
6,00 €
8,00 €
5,00 €
3,50 €

2,00 €
2,50 €
2,50 € 
3,00 €

1,00 €
1,00 €

2,00 €
5,00 €


